

# AASTA TEGIJA 2020

Tarkvaraarendaja eriala kutsevõistlus "ITA-Igati tugev algus"

## Osalejad

Võistlus on meeskonnatööna, kus meeskonna suurus on 3 liiget. Osalevad kõik ITA19 õpilased.

## Ülesanne

Töö eesmärgiks on meeskonnatööna luua Tartu Kutsehariduskeskuse ITA erialal hetkel õpitud oskuste tutvustus sh iga meeskond saab võistluse alguses konkreetse oskuse või teema, mille oskusi ta hakkab presenteerima. Ei saa kasutada muid tarkvarasid kui need, mis on kasutatavad kooli arvutites.

## Võistlusega seotud tarkvara ja infomaterjalid

Võistlusmeeskond kasutab õpitud oskuste demonstratsiooni loomiseks kooliarvutiklassi arvutid, kus on paigaldatud vajalik tarkvara (Windows 10, Office 365) ning tagatud internetiühendus.

Võistlusmeeskonnal on võimalus tutvustada ainult etteantud teema ulatuses oma oskusi, arvesse ei lähe internetist või muudest allikatest võetud videod, koodid, laused jne. Nt koodi kirjutamise teema saanud meeskond loob kohapeal koodi ja selgitab esitlemisel, mida see koodi osa teeb ning mida loomisel tuleks silmas pidada.

Võistlusmeeskond koostab tutvustusel kasutades sobilikke tarkvaralisi lahendusi.

Võistlusmeeskond esitleb tutvustust teistele meeskondadele ja kohtunikutele.

## Nõuded

- Esitlus luuakse kasutades Office 365 või muud tarkvaralist lahendust sh veebivahendeid, mis on õpitud eriala õpingute raames ja/või tuttavad meeskonna liikmetele ja nad suudavad neid ilma probleemita kasutada
- Tutvustus on informatiivne ja atraktiivne kuulajatele
- Esitlus ei ületa 7 minutit

## Ajakava

Eeltöö
--------

Eeltöö raames tutvuvad õpilased ülesandega, kavandavad võimalikud variandid konkreetse oskuse demonstreerimiseks.	
<b>31.01.2020</b>	
<b>kellaeg</b>	<b>planeeritav tegevus</b>
08:30 - 09:00	Meeskondade moodustamine ja võistlusülesandega tutvumine.
09:00 - 10:00	Arutelu meeskonnaga, kavandi koostamine esitlemiseks. Tutvustuse koostamiseks sobivate töövahendite valimine.
10:15 - 11:45	Esitlemiseks vajaliku eeltöö tegemine ja esitluse testimine
11:45 - 12:30	LÕUNA
12:30 - 14:00	Valmis tutvustuse esitlemine ja hindamine.

## Võistluse korraldajad

Tartu Kutsehariduskeskus - IKT osakond: Anna Karutina, Ene Jõeveer, Malle Kalmus, Aile Laats.

## Hindamine

Võistlus koosneb esitlusest (tutvustus + esinemine).

Hinnatakse lahenduse korrektsust, informatiivsust, atraktiivset ja keeleliselt korrektset esinemist ning meeskonnaliikmete koostööoskusi.

## Klassid võistluse sooritamiseks

Võistluse algus arvutiklassis 406.